
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 
BURMISTRZA PODDĘBIC 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. poz. 278) 
oraz § 3 i 4 regulaminu Komitetu Rewitalizacji wprowadzonego uchwalą nr XVI/97/25 Rady Miejskiej w 
Poddębicach z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji w Gminie Poddębice zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z realizacją Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Poddębice do 2032 roku 
przyjętego uchwałą nr XVII/102/25 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 29 stycznia 2025 r. ogłasza się 
otwarty nabór na członków Komitetu Rewitalizacji na zasadach określonych w  uchwale nr XVI/97/25 Rady 
Miejskiej W Poddębicach z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji w Gminie Poddębice (dalej zwaną „uchwałą”). 

2. Nabór prowadzony jest w następujących kategoriach: 

1) przedstawiciele mieszkańców obszaru rewitalizacji, przedstawicieli wspólnot mieszkaniowych, zrzeszenia 
właścicieli nieruchomości, spółdzielni mieszkaniowych funkcjonujących na obszarze rewitalizacji, 

2) przedstawiciele Rady Miejskiej w Poddębicach, 

3) przedstawiciele podmiotów, prowadzących na obszarze gminy, objętej rewitalizacją, działalność 
gospodarczą, 

4) przedstawiciele organizacji pozarządowych działających na obszarze Gminy Poddębice, 

5) przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego i ich jednostek organizacyjnych, 

6) przedstawiciele podmiotów innych, niż wymienione w pkt 1-5, realizujących na terenie Gminy Poddębice 
zadania, związane z procesem rewitalizacji, w szczególności podmiotów realizujących na obszarze 
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa. 

§ 2. 1. Kandydaci składają dokumenty w terminie od 8 grudnia 2025 do 22 grudnia 2025 r. 

2. Informacja o naborze członków do Komitetu udostępniona będzie publicznie poprzez ogłoszenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Poddębicach. Zaproszenia do składania deklaracji 
przystąpienia do Komitetu będą także wysłane drogą elektroniczną do wskazanych w § 1 ust. 2  pkt 1-6 
środowisk. 

3. Przedstawiciele podmiotów wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 1-6 mogą zgłaszać chęć przystąpienia do 
Komitetu poprzez złożenie pisemnej deklaracji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wraz z 
deklaracją muszą złożyć podpisane oświadczenie kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji dotyczące 
zapoznania się z Regulaminem Komitetu Rewitalizacji i wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W skład Komitetu mogą wchodzić osoby fizyczne, będące przedstawicielami ww. grup interesariuszy, 
wyrażające chęć udziału w posiedzeniach Komitetu oraz zaangażowania merytorycznego w prace nad 
opracowaniem, wdrażaniem, monitorowaniem i ewaluacją Gminnego Programu Rewitalizacji. 

§ 3. Dokumenty konkursowe składa się w następujący sposób: 

1) drogą elektroniczną w formie skanu na adres e-mail: gmina@poddebice.pl w tytule e-maila wpisując: 
„Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji”; 

2) drogą korespondencyjną na adres Urząd Miejski w Poddębicach, ul. Łódzka 17/21, 99-200 Poddębice, z 
dopiskiem „Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji”. 

3) bezpośrednio na kancelarię w budynku Urzędu Miejskiego w Poddębicach 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Weryfikacyjną w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E74124-031E-4795-8CC4-22FA75FB45C4. Podpisany Strona 1



1) Małgorzata Solarek – przewodniczący Komisji Weryfikacyjnej 

2) Wioletta Gawrysiak – członek Komisji Weryfikacyjnej 

3) Anna Chmielak – członek Komisji Weryfikacyjnejktóra rozpatrzy zgłoszenia do 8 stycznia 2026 r. 

2. Do zadań komisji należeć będzie ustalenie czy osoba składająca deklarację reprezentuje podmiot o 
którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 
Gminy Poddębice, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poddębice, a także na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Poddębicach oraz w miejskich mediach społecznościowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Poddębic 
 
 

Piotr Sęczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E74124-031E-4795-8CC4-22FA75FB45C4. Podpisany Strona 2



 

 

DEKLARACJA PRZYSTĄPIENIA DO KOMITETU REWITALIZACJI 

DANE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI 

Imię i nazwisko 

……………………………..................................................................... 

Adres zamieszkania 

……………………………..................................................................... 

Numer telefonu 
……………………………..................................................................... 

Reprezentowany podmiot 

(grupa interesariuszy) 

(proszę zaznaczyć 

właściwe) 

 1) przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 
przedstawicieli wspólnot mieszkaniowych, zrzeszenia 
właścicieli nieruchomości, spółdzielni mieszkaniowych 
funkcjonujących na obszarze rewitalizacji 

 2) przedstawiciel Rady Miejskiej w Poddębicach 

 3) przedstawiciel podmiotów, prowadzących na obszarze 
gminy, objętej rewitalizacją, działalność gospodarczą 

 4) przedstawiciel organizacji pozarządowych działających na 
obszarze Gminy Poddębice 

 5) przedstawiciel jednostek samorządu terytorialnego i ich 
jednostek organizacyjnych, 

 6) przedstawiciel podmiotów innych, niż wymienione w pkt 
1-5, realizujących na terenie Gminy Poddębice zadania, 
związane z procesem rewitalizacji, w szczególności 
podmiotów realizujących na obszarze rewitalizacji 
uprawnienia Skarbu Państwa 

 

 
 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  154/2025

Burmistrza Poddębic

z dnia 5 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E74124-031E-4795-8CC4-22FA75FB45C4. Podpisany Strona 1



 

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI 

 

1. Ja, poniżej podpisany(a) oświadczam, iż:  

− wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji i chęć udziału w posiedzeniach 

Komitetu oraz zaangażowania merytorycznego w prace nad opracowaniem, wdrażaniem, 

monitorowaniem i ewaluacją Gminnego Programu Rewitalizacji. 

− zapoznałem(am) się z Regulaminem Komitetu Rewitalizacji 

− wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym 

na członka Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z rozporządzeniem (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119.1 ) – tzw. RODO; do celów związanych z naborem, a następnie pracami 

Komitetu Rewitalizacji w tym umieszczenie na stronie www oraz BIP mojego imienia, nazwiska i oraz 

nazwy reprezentowanej przeze mnie grupy interesariuszy.  

2. Ponadto oświadczam, że zostałem poinformowany o tym, że: 

 − zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania 

danych osobowych oraz o prawach jakie mi przysługują w zawiązku z przetwarzaniem danych 

osobowych;  

− zostałem poinformowany, że moje dane osobowe przetwarzane wyłącznie w calach związanych z 

naborem, a w przypadkach kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji, także w związku z pracami i 

działalnością komitetu;  

− zostałem poinformowany, że podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

 

Klauzula informacyjna 
dotycząca otwartego konkursu na członków Komitetu Rewitalizacji  

 
Na podstawie przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE 
L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1) – dalej:  RODO informujemy, że: 
1. Administratorem danych osobowych kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji w Gminie 

Poddębice jest Gmina Poddębice z siedzibą w Poddębicach przy ul. Łódzkiej 17/21, 99-200 
Poddębice, reprezentowana przez Burmistrza Poddębic.  

2. Kontakt z Administratorem:  

• Gmina Poddębice, ul. Łódzka 17/21, 99-200 Poddębice; 

• tel.: 43 87 10 724; 

• e-mail: gmina@poddebice.pl. 
3. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych można kontaktować się z 

powołanym Inspektorem Ochrony Danych osobowych wykorzystując adres e-mail: 
iod@poddebice.pl. 

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach: 

• realizacji Zarządzenia nr … /2025 Burmistrza Poddębic z dnia …… grudnia 2025 r. w sprawie 
otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji, które zostało wydane w celu 
realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Poddębice do 2032 roku przyjętego 
uchwałą nr XVII/102/25 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 29 stycznia 2025 r.; 

• realizacji zadań własnych gminy przewidzianych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji oraz w 
ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  154/2025

Burmistrza Poddębic

z dnia 5 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E74124-031E-4795-8CC4-22FA75FB45C4. Podpisany Strona 1



• archiwizacyjnych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 
5. Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych w szczególności jest: 

• art. 6 ust. 1 lit. a RODO - zgoda osoby na przetwarzanie jej danych osobowych na potrzeby 
ogłoszonego konkursu; 

• art. 6 ust.1 lit. c RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze; 

• art. 6 ust.1 lit. f RODO – nasz prawnie uzasadniony interes rozumiany jako obrona przed 
ewentualnymi roszczeniami lub dochodzenie ewentualnych roszczeń związanych z otwartym 
konkursem na członków Komitetu Rewitalizacji, a później działaniem Komitetu Rewitalizacji, 
jeżeli powstanie spór dotyczący jego funkcjonowania; 

• art. 9 ust. 2 lit. g RODO - tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi. 

6. Odbiorcami danych osobowych będą te podmioty, którym mamy obowiązek przekazywania 
danych na gruncie obowiązujących przepisów prawa, a także podmioty świadczące na naszą 
rzecz usługi informatyczne, prawne i doradcze, transportowe, dostarczające przesyłki kurierskie 
i pocztę.  

7. Państwa dane osobowe będą przez nas przetwarzane przez okres naboru w ramach 
ogłoszonego konkursu na członków Komitetu Rewitalizacji, a także później tj. do czasu upływu 
terminu przedawnienia ewentualnych roszczeń wynikających z działań Komitetu Rewitalizacji 
oraz przez okres realizacji obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z obowiązujących 
przepisów prawa. 

8. Mają Państwo prawo do: 

• dostępu do danych osobowych; 

• żądania sprostowania danych osobowych; 

• żądania usunięcia danych osobowych na podstawie warunków określonych w art. 17 RODO; 

• żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w warunkach określonych w art. 18 
RODO; 

• wniesienia sprzeciwu – z uwagi na fakt, iż przetwarzamy Państwa dane także na podstawie 
naszego prawnie uzasadnionego interesu (w zakresie celów wskazanych powyżej, dla 
których podstawą przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO) mają Państwo prawo 
zgłoszenia sprzeciwu wobec przetwarzania danych ze względu na Państwa szczególną 
sytuację. 

9. Osobie, której dane są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody przysługuje prawo do 
cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność 
przetwarzania z prawem, którego dokonano na podstawie wcześniej wyrażonej zgody. 

10. Mają Państwo prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, jeśli uznają Państwo, iż przetwarzanie przez Administratora Państwa 
danych osobowych narusza przepisy dot. ochrony danych osobowych. 

11. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 
12. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą podlegać 

profilowaniu. 

 

 

 

…………………………….………… …………………………….………………… 

(miejscowość i data) (czytelny podpis kandydata) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E74124-031E-4795-8CC4-22FA75FB45C4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. 2024, poz. 278) a 
także zgodnie § 3 i 4 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji przyjętego uchwałą nr XVI/97/25 Rady Miejskiej 
w Poddębicach z dnia 20 stycznia 2025 roku, członków Komitetu Rewitalizacji powołuje Burmistrz 
Poddębic w drodze zarządzenia spośród osób, które zgłosiły chęć przystąpienia do Komitetu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E74124-031E-4795-8CC4-22FA75FB45C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/2025 BURMISTRZA PODDĘBIC z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 7


